
Протокол № 1 
засідання громадської ради при Н овопсковській  

районній державній адміністрації

12.02.2015 року, 15.25 година, смт Новопсков, Луганської області

Голова лічільної комісії:
Шановні члени громадської ради та запрошені!

Згідно з методичними рекомендаціями Українського незалежного центру політичних 
досліджень щодо формування громадських рад при органах виконавчої влади перше 
засідання громадської ради, після проведення установчих зборів із формування нового 
складу громадської ради, буду проводити я Сап’ян Альона Іванівна голова лічильної 
комісії до того часу, поки не буде обрано голову громадської ради нового складу.

На засіданні присутні новообрані члени громадської ради це:
Ковальова Алла Володимирівна член Новопсковського районного осередку Громадської 
організації «Фронт змін». Хомутянська Світлана Іванівна член спілки Підприємців 
Новопсковського району. Пойдін Віктор Анатолійович позаштатний кореспондент газети 
«Новопсковгцини». Стогнєєва Світлана Олександрівна голова районної громадської 
правозахисної організації «Чайка». Анопка -  Баранова Аліна Олександрівна голова 
громадської організації «Новопсковське районне об’єднання інвалідів Луганської обласної 
організації Всеукраїнської організації інвалідів «Союз організацій інвалідів України». 
Кравцова Алла Андріївна член громадської організації «Моя Новопсковщина». Шептуха 
Тамара Василівна голова Громадської організації «Новопсковська правозахисна група». 
Недогонова Наталія Володимирівна заступник голови профспілки працівників освіти і 
науки України. Гриб Ірина Миколаївна член Громадської організації «Захист прав селян». 
Чорнуха Олександр Володимирович голова Новопсковського районного товариства 
«Просвіта» імені Т.Г.Шевченка та запрошені на наше засідання Скороход Олександр 
Олексійович - заступник голови райдержадміністрації з соціальних питань, Лазуренко 
Ольга Миколаївна - головний спеціаліст організаційно - кадрової роботи апарату РДА.

Сьогодні, 12 лютого 2015 року відбулися установчі збори з обрання членів 
громадської ради при Новопсковській райдержадміністрації, де було обрано 12 чоловік від 
інститутів громадянського суспільства, а саме:

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові 
члена громадської ради

Посада із зазначенням повної назви ІГС

1. Ковальова Алла 
Володимирівна

член Новопсковського районного осередку 
Громадської організації «Фронт змін»

2. Хомутянська Світлана 
Іванівна

член спілки Підприємців Новопсковського району

3. Пойдін Віктор Анатолійович позаштатний кореспондент газети «Новопсковщина»
4. Гурський Сергій 

Володимирович
голова Новопсковського селищного первинного 
козацького товариства, районного товариства 
Українського козацтва «Айдарська сотня»

5. Чмихова Катерина Петрівна голова громадської організації «Осинівська»
6. Стогнєєва Світлана 

Олександрівна
голова районної громадської правозахисної 
організації «Чайка»

7. Анопка -  Баранова Аліна 
Олександрівна

голова громадської організації «Новопсковське 
районне об’єднання інвалідів Луганської обласної 
організації Всеукраїнської організації інвалідів 
«Союз організацій інвалідів України»

8. Кравцова Алла Андріївна член громадської організації «Моя Новопсковщина»
9. Шептуха Тамара Василівна голова Громадської організації «Новопсковська 

правозахисна група»



10. Недогонова Наталія 
Володимирівна

заступник голови профспілки працівників освіти і 
науки У країни

11. Гриб Ірина Миколаївна член Громадської організації «Захист прав селян»
12. Чорнуха Олександр 

Володимирович
голова Новопсковського районного товариства 
«Просвіта» імені Т.Г.Шевченка

Голова лічильної комісії:

Шановні учасники зборів! Пропоную наступний порядок денний:
1. Затвердження Положення про громадську раду (доповідає: заступник голови 
райдержадміністрації Скороход Олександр Олексійович).
2. Затвердження Регламенту громадської ради (доповідає: заступник голови 
райдержадміністрації Скороход Олександр Олексійович)
3. Обрання голови громадської ради.
4. Обрання заступника голови громадської ради та секретаря.
5. Про план роботи громадської ради на 2015 рік.
6. Про проведення наступного засідання громадської ради.

Чи будуть інші пропозиції щодо порядку денного? Хто за те, щоб затвердити 
запропонований порядок денний прошу голосувати.

Хто «За?» 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Голова лічильної комісії:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного. Затвердження 

Положення про громадську раду доповідає заступник голови райдержадміністрації 
Скороход Олександр Олексійович (зачитується Положення про громадську раду).

Чи будуть пропозиції доповнення? Хто за данне Положення про громадську раду 
прошу голосувати?

Хто «За?» 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Голова лічильної комісії:
Переходимо до розгляду другого питання порядку денного. Затвердження 

Регламенту громадської ради доповідає заступник голови райдержадміністрації Скороход 
Олександр Олексійович (зачитується Регламент громадської ради).

Чи будуть пропозиції доповнення? Хто за данний Регламент громадської ради 
прошу голосувати?

Хто «За?» 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Голова лічильної комісії: Переходимо до розгляду третього питання порядку 
денного обрання голови громадської ради.

Які будуть пропозиції щодо кандидатури на голову громадської ради?

Слухали: Ковальову Аллу Володимирівну члена Новопсковського районного осередку 
Громадської організації «Фронт змін», яка запропонувала на голову громадської ради 
Пойдіна Віктора Анатолійовича позаштатного кореспондента газети «Новопсковщина»

Хто за кандидатуру Пойдіна Віктора Анатолійовича прошу голосувати?
Хто «За?» 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Головою громадської ради обрано Пойдіна Віктора Анатолійовича



Голова лічильної комісії:
Прошу зайняти місце головуючого новообраного голову громадської ради Пойдіна 
Віктора Анатолійовича (голова лічильної комісії передає свої повноваження головуючого голові 
громадської ради)

Голова громадської ради:
Шановні присутні переходимо до наступного питання порядку денного обрання 
заступника голови громадської ради.

Які будуть пропозиції щодо кандидатури заступника голови громадської ради?

Слухали: Кравцову Аллу Андріївну члена громадської організації «Моя 
Новопсковщина», яка запропонувала на заступника голови громадської ради, 
Хомутянську Світлану Іванівну члена спілки Підприємців Новопсковського району

Хто за кандидатуру Хомутянської Світлани Іванівни прошу голосувати?
Хто «За»? 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Заступником голови громадської ради обрано Хомутянську Світлану Іванівну 

Голова громадської ради:
Переходимо до наступного питання порядку денного обрання секретаря громадської ради. 
Які будуть пропозиції щодо кандидатури секретаря громадської ради?

Слухали: Ковальову Аллу Володимирівну члена Новопсковського районного осередку 
Громадської організації «Фронт змін», яка запропонувала на секретаря громадської ради 
Гриб Ірину Миколаївну члена Громадської організації «Захист прав селян».
Чи будуть інші пропозиції?
Хто за кандидатуру Гриб Ірину Миколаївну.
Хто «За»? 10, «Проти?» 0, «Утримались?» 0.

Слухали: голову громадської ради Пойдіна В.А., який запропонував членам громадської 
ради обговорити та внести свої пропозиції щодо плану роботи громадської ради на 2015 
рік.

Ухвалили: члени громадської ради вирішили в термін до 7 днів внести свої пропозиції 
щодо плану роботи громадської ради на 2015 рік секретарю громадської ради.

Слухали: голову громадської ради Пойдіна В.А., який запропонував членам громадської 
ради вирішити питання про дату проведення наступного засідання громадської ради.

Слухали: заступника голови райдержадміністрації Скорохода О.О., який запропонував на 
наступному засіданні громадської ради заслухати проект програми економічного і 
соціального розвитку району на 2015 рік.

Ухвалили: члени громадської ради вирішили провести наступне засідання громадської 
ради 19 лютого 2015 року о 14.00 годині та заслухати проект програми економічного і 
соціального розвитку району на 2015 рік.

Хто за данну пропозицію прошу голосувати?
Хто «За?» 10Л «Проти?» 0Д «Утримались» 0.

Голова громадської ради

Секретар громадської ради


